màxim de 9 mesos, amb les condicions que estableix l’article 29. 4 de la LCSP 2017.   

Clàusula 6. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació del present contracte serà per preus unitaris, essent el seu import 
màxim anual a efectes de licitació de noranta-vuit mil deu euros (98.010,00 €) IVA inclòs, que es 
desglossa en l’import base de vuitanta-un mil euros (81.000,00 €) IVA no inclòs, i en l’import de 
disset mil deu euros (17.010,00 €) corresponent al 21% d’IVA, per cadascun dels DOS (2) anys de 
durada del contracte. 

Aquest pressupost s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que integra els lots, i els 
preus consignats porten implícits tots els conceptes previstos.